

**CAMARA MUN EST TURISTICA IBITINGA**

Av. Dr. Victor Maida, 563

CNPJ : 72918782/0001-53

REQUISIÇÕES DE ENTRADA

Página 1

Período: 01/08/2017 à 31/08/2017

Nota Fiscal: Todas

Recebimento: Todos

Produto: Todos

Fornecedor: Todos

Unidade / Setor: Todos

Centro de Custo: Todos

Grupo : 01/08/2017

Requisicao	Data	Fornecedor	Processo
000287/17	01/08/2017	EXCELLENT AUTO POSTO LTDA.	

Empenho Ano Ficha

Nota(s)
000.003.833

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
017.002.004	COMBUSTÍVEL - ETANOL	LT	79,43	2,68	VEICULOS PROPRIEDADE DA C,	212,86
020.002.004	COMBUSTÍVEL - ETANOL	LT	66,907	2,68	VEICULOS PROPRIEDADE DA C,	447,30
020.004.004	FILTRO OLEO MOTOR	PC	1	35,00	VEICULOS PROPRIEDADE DA C,	35,00
020.003.001	OLEO QUARTZ SINTETICO	LT	5	32,00	VEICULOS PROPRIEDADE DA C,	160,00
024.001.002	COMBUSTÍVEL - ETANOL	LT	5,141	2,68	VEICULOS PROPRIEDADE DA C,	13,77
TOTAL REQUISIÇÃO			257,478			868,93

Requisicao	Data	Fornecedor	Processo
000288/17	01/08/2017	WAGNER TEODORO ALVES - ME	

Empenho Ano Ficha

Nota(s)
000.000.058

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
008.022.008	MINI SALGADO	KG	1,936	17,00	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	32,92
005.000.058	MORTADELA	KG	0,901	15,49	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	13,96
005.000.052	TORTA SALGADA	KG	3,248	27,00	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	87,70
005.000.127	PAO DE LEITE	KG	2,615	10,49	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	27,44
005.000.056	PRESUNTO	KG	1,382	16,99	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	23,48
005.000.053	LANCHE NATURAL	UN	1,402	25,00	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	35,05
005.000.063	PÃO BENGALINHA	KG	6,864	8,99	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	61,71
005.000.057	MUSSARELA	KG	3,37	26,99	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	90,96
TOTAL REQUISIÇÃO			21,718			373,22

TOTAL GRUPO	01/08/2017	279,196	1.242,15
-------------	------------	---------	----------

Grupo : 17/08/2017

REQUISIÇÕES DE ENTRADA

Página 2

Período: 01/08/2017 à 31/08/2017

Nota Fiscal: Todas

Recebimento: Todos

Produto: Todos

Fornecedor: Todos

Unidade / Setor: Todos

Centro de Custo: Todos

Grupo : 17/08/2017

Requisicao	Data	Fornecedor	Processo
000305/17	17/08/2017	WAGNER TEODORO ALVES - ME	

Empenho Ano Ficha

Nota(s)

000.000.060

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
005.000.018	Leite Integral Longa Vida	CX	4	28,68	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	114,72
008.002.470	PAPEL TOALHA INTERFOLHAS	CX	6	122,00	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	732,00
008.009.101	LIMPADOR DE USO GERAL MULTI-USO	UN	24	3,99	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	95,76
005.001.001	PAPEL TOALHA P/COZINHA	FR	1	43,08	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	43,08
005.001.027	Guardanapo de Papel	UN	30	1,49	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	44,70
TOTAL REQUISIÇÃO			65			1.030,26

Requisicao	Data	Fornecedor	Processo
000310/17	17/08/2017	CARROCERIAS E MADEIRAS CIMAL LTDA EPP	

Empenho Ano Ficha

Nota(s)

000.012.162

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
008.002.386	FECHADURA TUBULAR CROMADA (DIVISÓRIA)	UN	1	58,00	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	58,00
TOTAL REQUISIÇÃO			1			58,00

TOTAL GRUPO 17/08/2017 66 1.088,26

Grupo : 18/08/2017

Requisicao	Data	Fornecedor	Processo
000311/17	18/08/2017	LOJAS CEM S.A.	

Empenho Ano Ficha

Nota(s)

000000002376

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
008.005.405	LAVADORA DE ROUPAS 8 KG	UN	1	998,00	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	998,00
TOTAL REQUISIÇÃO			1			998,00

REQUISIÇÕES DE ENTRADA

Página 3

Período: 01/08/2017 à 31/08/2017

Nota Fiscal: Todas
 Recebimento: Todos
 Produto: Todos
 Fornecedor: Todos
 Unidade / Setor: Todos
 Centro de Custo: Todos

Grupo : 18/08/2017

Requisicao	Data	Fornecedor	Processo
000312/17	18/08/2017	GRAMPEL SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA-ME	

Empenho Ano Ficha

Nota(s)
 000000009609

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
008.000.373	PASTA TIMBRADA P/ PROCESSOS C/ CORTE	UN	300	2,45	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	735,00
008.000.171	Folhas Timbradas	PCT	50	35,00	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	1.750,00
008.000.374	ENVELOPE BCO.TIMBRADO MOD. OF 24 185X248	UN	1500	0,33	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	495,00
008.000.175	Envelopes Timbrados 25x35(grande)	UN	1000	0,53	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	530,00
008.000.219	Envelope Timbrado - Pequeno	UN	1000	0,22	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	220,00
TOTAL REQUISIÇÃO			3850			3.730,00

TOTAL GRUPO	18/08/2017		3851			4.728,00
-------------	------------	--	------	--	--	----------

Grupo : 29/08/2017

Requisicao	Data	Fornecedor	Processo
000317/17	29/08/2017	3L COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA - ME	

Empenho Ano Ficha

Nota(s)
 00000000211

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
005.001.009	GÁS 13 KG	UN	1	60,00	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	60,00
TOTAL REQUISIÇÃO			1			60,00

Requisicao	Data	Fornecedor	Processo
000318/17	29/08/2017	IBICLIMA- COMÉRCIO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA-ME	

Empenho Ano Ficha

Nota(s)
 000.000.079

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
020.004.010	BATERIA 60 AP	UN	1	370,00	VEICULOS PROPRIEDADE DA C,	370,00
TOTAL REQUISIÇÃO			1			370,00

TOTAL GRUPO	29/08/2017		2			430,00
-------------	------------	--	---	--	--	--------

Grupo : 31/08/2017

REQUISIÇÕES DE ENTRADA

Período: 01/08/2017 à 31/08/2017

Nota Fiscal: Todas
 Recebimento: Todos
 Produto: Todos
 Fornecedor: Todos
 Unidade / Setor: Todos
 Centro de Custo: Todos

Grupo : 31/08/2017

Requisicao	Data	Fornecedor	Processo
000323/17	31/08/2017	HERIADINE CAROLINE PINHEIRO - ME	

Empenho Ano Ficha

Nota(s)
000000001083

Cod Prod	Discr.	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Centro de Custo	Valor Total
005.000.019	Agua Mineral 20 lts	GALAO	30	6,99	DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA	209,70
TOTAL REQUISIÇÃO			30			209,70
TOTAL GRUPO 31/08/2017			30			209,70
TOTAL GERAL				4228,196		7.698,11